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Språk, kultur och kommunikation - en programutbildning vid Linnéuniversitetet 

 

Språk, kultur och kommunikation är ett treårigt program som leder till en Filosofie 

kandidatexamen med möjligheter att läsa vidare till en Master inom ett flertal humanistiska 

ämnen. Ett utmärkande och viktigt moment i utbildningen är praktikperioden som kan 

genomföras antingen i Sverige eller utomlands. 

 

Programmet riktar sig till den som vill förbereda sig för en bred arbetsmarknad inom det 

humanistiska området. Yrkesval och framtidsutsikter kan skilja sig mellan olika studerande 

beroende på hur man väljer att profilera sig inom programmet. Arbetsuppgifter finner man 

inom olika myndigheter, organisationer, föreningar och företag som exempelvis 

kulturförvaltningar, museer, arkiv, kulturhus och förlag. Tänkbara verksamhetsområden kan 

också vara arbete som språkkonsult, översättare eller författare, utbildningssamordnare på 

studie- och bildningsförbund, researcharbete för medier och andra företag eller projektansvar 

för olika kulturprojekt och evenemang. Dessutom öppnar sig möjligheter inom det privata 

näringslivet, där kunskaper om exempelvis kulturarv eller mycket goda språkkunskaper ibland 

kan vara av avgörande betydelse. 

 
Ar 1: Ämnesstudier 

Det första året läser studenterna det ämne de har valt som sitt inriktningsämne. Det finns ett 

tiotal ä11111en att välja mellan: fem språkinriktningar, samt historia, religionsvetenskap, 
filmvetenskap och litteraturvetenskap. 

 
Ar 2: Vidare fördjupning och profilering 

Det andra året lär sig studenterna om hur man arbetar i projektform, från att planera och leda 

projekt till att genomföra och avrapportera. Dessutom lägger kurser inom offentlig 

förvaltning, entreprenörskap, interkulturell kommunikation och ekonomi ett fundament för 

framtida arbetsuppgifter. Termin 4 ges studenterna möjlighet till att bredda eller fördjupa sina 

kunskaper genom ett fritt val bland de kurser som ges på Linnéuniversitetet, vid annat lärosäte 

eller utomlands. 

 
Ar 3: Fördjupning eller breddning av kunskaperna samt praktik 

Under det tredje året fördjupas ä11111esstudierna ytterligare och studenterna skriver sitt 

examensarbete (kandidatuppsats). Utbildningen avslutas sedan med en praktikperiod, då 

studenten vistas vid ett företag, en organisation eller en myndighet, antingen i Sverige eller 

utomlands. 
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Praktikperiod 

 

Denna del av utbildningen genomförs under den avslutande, sjätte terminen. 

 

Våra studenter förväntas hitta och genomföra en obetald praktik om 15 veckor inom ett 
företag, en organisation eller en myndighet. 

 
Målet med praktiken är att studenterna ska få insikt i hur ett företag, en organisation eller en 

myndighet fungerar och är strukturerad. Genom praktiken ska studenterna även få en 
möjlighet att pröva och förbättra de kunskaper och förmågor de har med sig från utbildningen. 

 

Vidare vill vi genom praktiken ge studenterna erfarenhet av att söka ett arbete, att möta 

arbetsmarknaden och att beskriva sina kunskaper och färdigheter för potentiella arbetsgivare. 

 
Under praktikperioden kommer de även att färdigställa en praktik- eller projektrapport som 

ska presenteras såväl muntligt som skriftligt efter avslutad praktik. 

 

Eftersom praktikterminen är en obligatorisk del av utbildningen kommer studenterna att 

erhålla det vanliga studentbidraget och -lånet under praktikperioden. För studenter som väljer 

att förlägga sin praktik utomlands finns möjligheter att erhålla extra medel för resekostnader 

från Centrala studiestödsnämnden (CSN). 

 
 

Ytterligare information 

 

Vi vore mycket tacksamma för ett positivt svar på en ansökan om praktikplats från våra 

studenter. 

 

Ett snabbt svar är också mycket uppskattat eftersom studenterna förväntas göra en 

bakgrundsstudie om det företag, den organisation eller den myndighet de kommer att 

praktisera hos. 
 

 

 

Christina Rosén 

Programansvarig 

mailto:christina.rose@lnu.se

